
Rydułtowy: Realizacja szkoleń zawodowych, kursów podnoszących kwalifikacje zawodowe i
treningów dla uczestników projektu systemowego Razem łatwiej - program aktywizacji społecznej i
zawodowej osób bezrobotnych w Rydułtowach w roku 2014
Numer ogłoszenia: 147422 - 2014; data zamieszczenia: 30.04.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 88274 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Raciborska 369, 44-280 Rydułtowy,
woj. śląskie, tel. 032 457 47 97, faks 032 457 47 97.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja szkoleń zawodowych, kursów
podnoszących kwalifikacje zawodowe i treningów dla uczestników projektu systemowego Razem łatwiej
- program aktywizacji społecznej i zawodowej osób bezrobotnych w Rydułtowach w roku 2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są niżej opisane usługi szkoleń
zawodowych, kursy podnoszące kwalifikacje i treningi dla uczestników projektu systemowego pod nazwą
Razem łatwiej - program aktywizacji społecznej i zawodowej osób bezrobotnych w Rydułtowach
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 7.1 - Rozwój i
upowszechnianie aktywnej integracji, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.Zamawiający przewiduje możliwość złożenia oferty przez jednego Wykonawcę na jedną lub
więcej części zamówienia (zadań). Oferta winna obejmować cały zakres rzeczowy zadania.Podział
przedmiotu zamówienia na zadania przedstawia się następująco:Zadanie nr 1: Usługi szkoleń
zawodowych, kursy podnoszące kwalifikacje i treningi dla uczestników projektu systemowego z którymi
zawarto kontrakt socjalny.Zadanie 1 obejmuje: 1.Przeprowadzenie kursu podnoszącego kwalifikacje
zawodowe dla 6 osób w specjalności kucharz, cukiernik połączony z elementami cateringu w wymiarze
godzin:-zajęcia teoretyczne/ praktyczne 120 godzin lekcyjnych,Zamawiający wymaga aby w ramach
kursu podnoszącego kwalifikacje zawodowe Wykonawca przeprowadził szkolenie z zakresu tzw.
minimum sanitarnego, a także na swój koszt zapewnił książeczki sanitarno-epidemiologiczne dla każdego
uczestnika szkolenia. Książeczka sanitarno-epidemiologiczne oraz zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
z zakresu minimum sanitarnego zostaną przekazane uczestnikom kursu podnoszącego kwalifikacje
zawodowe za pośrednictwem Zamawiającego.2.Przeprowadzenie kursu podnoszącego kwalifikacje
zawodowe dla 6 osób w specjalności technolog robót wykończeniowych w wymiarze godzin:-zajęcia
teoretyczne/praktyczne 240 godzin lekcyjnych,Zamawiający zastrzega by zajęcia praktyczne odbywały
się w siedzibie lub w miejscu wskazanym przez Zamawiającego i polegały na odnowieniu bądź
modernizacji. Zamawiający wymaga aby Wykonawca przekazał Zamawiającemu wszystkie wykonane
przez uczestników kursu podnoszącego kwalifikacje zawodowe rzeczy.3.Przeprowadzenie kursu
podnoszącego kwalifikacje zawodowe dla 4 osób w specjalności bukieciarz, florysta w wymiarze godzin:-
zajęcia teoretyczne/ praktyczne 120 godzin lekcyjnych,Zamawiający wymaga aby Wykonawca przekazał

Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/321398859158-1.htm

1 z 3 04.08.2023, 15:21



Część NR: 1   

Nazwa: Usługi szkoleń zawodowych, kursy podnoszące kwalifikacje i treningi dla uczestników projektu
systemowego z którymi zawarto kontrakt socjalny.

Zamawiającemu wszystkie wykonane przez uczestników kursu podnoszącego kwalifikacje zawodowe
prace, kompozycje, stroiki itp.4.Przeprowadzenie kursu podnoszącego kwalifikacje zawodowe dla 5 osób
w specjalności opiekun osób starszych i dzieci w wymiarze godzin: -zajęcia teoretyczne/praktyczne 100
godzin lekcyjnych,Zamawiający wymaga aby w ramach kursu podnoszącego kwalifikacje zawodowe
Wykonawca przeprowadził szkolenie z zakresu tzw. minimum sanitarnego.5.Przeprowadzenie kursu kroju
i szycia z elementami zdobienia artystycznego dla 4 osób w wymiarze godzin:-zajęcia
teoretyczne/praktyczne 120 godzin lekcyjnych.Zamawiający wymaga aby Wykonawca przekazał
Zamawiającemu wszystkie wykonane przez uczestników kursu podnoszącego kwalifikacje zawodowe
rzeczy.6.Przeprowadzenie kursu komputerowego z elementami kasy fiskalnej dla 25 osób w wymiarze
godzin:-zajęcia teoretyczne/ praktyczne 32 godziny lekcyjnych,W ramach tego kursu Wykonawca
zobowiązany jest zapewnić każdemu uczestnikowi kursu jedno stanowisko komputerowe na osobę,
wyposażone w odpowiednie oprogramowanie, tożsame dla wszystkich członków
grupy.7.Przeprowadzenie treningu wizażu ze stylizacją ubioru dla 18 osób w wymiarze godzin:-zajęcia
teoretyczne/ praktyczne 40 godzin lekcyjnych.8.Przeprowadzenie treningu umiejętności życiowych z
elementami dobrej i taniej kuchni domowej oraz nakrywanie do stołu dla 7 osób w wymiarze
godzin:zajęcia teoretyczne/ praktyczne 40 godzin lekcyjnych. Zadanie nr 2: Kursy i treningi dla
uczestników projektu systemowego w ramach Programu Aktywności Lokalnej.Zadanie 2 obejmuje:
1.Przeprowadzenie dla 8 osób treningu szlifowania umiejętności w tym:a.trening wizażu w wymiarze 20
godzin lekcyjnych.2.Przeprowadzenie kurs cukierniczy dla 8 osób w wymiarze godzin:zajęcia
teoretyczne/praktyczne 70 godzin lekcyjnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: Zamówienie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu społecznego w
ramach projektu pod nazwą Razem łatwiej - program aktywizacji społecznej i zawodowej osób
bezrobotnych w Rydułtowach realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład doskonalenie zawodowego w Katowicach Ośrodek Kształcenia Zawodowego, ul. 26 Marca
9, 44-300 Wodzisław Śl., kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 110500,00 PLN.

Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/321398859158-1.htm

2 z 3 04.08.2023, 15:21



Część NR: 2   

Nazwa: Kursy i treningi dla uczestników projektu systemowego w ramach Programu Aktywności
Lokalnej.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 107520,00

Oferta z najniższą ceną: 77270,00 / Oferta z najwyższą ceną: 126600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AP Centrum Szkoleniowe w Jastrzębiu Zdroju, ul. wielkopolska 1H, 44-335 Jastrzębie Zdrój,
kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7490,00

Oferta z najniższą ceną: 7490,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21905,00

Waluta: PLN.

Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/321398859158-1.htm

3 z 3 04.08.2023, 15:21


